PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBAÚ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Tambaú, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

do Concurso Público n° 01/2018.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

Médico Anestesista 2

Médico Cardiologista 0

Médico do Trabalho 0

Médico Ginecologista/Obstetra 0

Médico Pediatra 2

Médico Psiquiatra 2

TOTAL 6

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ALEXANDRE ANDREGHETTO 193745173 3003 Médico Pediatra

FERNANDO CAMPOS ANGERAMI 49442314 3001 Médico Psiquiatra

LAIS ALINE MAZON GUIDUGLI 463045798 3007 Médico Psiquiatra

LUCAS MANOEL MANGUEIRA SOARES 2003034069556 3006 Médico Anestesista

MARIANA YAMASHITA GIMENEZ 441956038 3005 Médico Pediatra

STEPHANIE MERISSA TROVATI CHAVES MARTINS 481250086 3002 Médico Anestesista

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO PARA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Tambaú, 24 de maio de 2018.

RONI DONIZETTI ASTORFO

Prefeito Municipal de Tambaú /SP